
 

UCHWAŁA Nr XXIX/209/17 

Rady Miejskiej w  Szepietowie 

z dnia 22 listopada 2017 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a - ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz 13 ust.1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2016 r. poz. 2147, poz. 2260; 

z 2017 r., poz. 624, poz. 820, poz. 1509, poz. 1529, poz. 1595) oraz pozytywnej opinii Zebrania 

Wiejskiego Sołectwa Moczydły - Stanisławowięta w sprawie sprzedaży mienia gminnego, 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§1. Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 31/2 

o powierzchni 0.0423 ha, położonej w miejscowości Moczydły - Stanisławowięta, stanowiącej 

mienie komunalne Gminy Szepietowo (KW LM1W/00024280/9) celem poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej nr 32/1 jak i braku możliwości zagospodarowania 

nieruchomości jako nieruchomości samodzielnej. 

 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

         Sławomir Czarkowski         
 


